
 
 

 

 

Area della Ricerca di Palermo 

 

 patrizia.amato@cnr.it       http://www.area.pa.cnr.it             + 39 091 6809300                 FAX  + 39 091 6809350 

C.F. 80054330586               Via U. La Malfa 153 – 90146 Palermo (Italia)               P.IVA 02118311006 

SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA E PORTIERATO QUALIFICATO,  

PER LA SEDE DELL’AREA DELLA RICERCA DI PALERMO DEL CNR  

SITA IN VIA UGO LA MALFA, N.153 –  

90146 PALERMO 
 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG LOTTO 1): 7735610B4E 
 
 

Nomina supplente Funzioni di segretaria 
 

Procedura negoziata, ai sensi dell’art.36 comma 2, lettera b) del D. LGS. 50/2016 e s.m.i., tramite richiesta di offerta 

(RDO) con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, art.95 comma 2 e comma 3 lettera a), indetta 

dall’Area della Ricerca CNR di Palermo, per l’affidamento del servizio di vigilanza armata e portierato qualificato per 

la Sede dell’Area della Ricerca di Palermo - sita in Via Ugo La Malfa n.153, 90146 Palermo. 

 

La Responsabile di Area 

 

✓ Visto il provvedimento di nomina della commissione prot. n. 0000318 del 13/03/2019 – Prot. 

AMMCEN 0018815 del 13/03/2019 

✓ Vista la pec prot. 0000333 del 14/03/2019 con la quale la Sig. Stefania Gismondo ha comunicato di 

non potere rivestire il ruolo di segretario di Commissione, per l’affidamento del servizio di vigilanza 

armata e portierato qualificato per la Sede dell’Area della Ricerca CNR di Palermo 

✓ Ritenuta la necessità di procedere alla nomina di un supplente; 

 

                                      Dispone 

  

di nominare, per i motivi espressi in premessa, la Sig.ra Sorrenti Santina, Collaboratore di Amministrazione VII  

Livello- CNR IPCF Messina, per svolgere le funzioni di segretaria di commissione. 

 

 
                                                                                                                                

                                                                                                                               La Responsabile di Area 

 
 


		2019-03-18T12:57:42+0100




